
 

НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКА ЗШ І-ІІІ СТУПЕНІВ  

ВОВЧАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

02.01.2018                              сел..Новоолександрівка                             №  6 

 

Про організацію та структуру  

цивільного захисту в школі 

 

Відповідно до Законів України «Організація цивільної оборони України», 

«Про захист населення на території від надзвичайних ситуацій техногенного 

та природного характеру», Постанови Кабінету Міністрів України від 

03.07.1998 №1198  «Про єдину систему попередження та реагування на 

надзвичайні ситуації техногенного та природного характеру на об’єктах 

господарчої діяльності (ОГД), виконання заходів щодо захисту робітників, 

службовців і дітей, навчання їх діям у надзвичайних ситуаціях та забезпечення 

ЗІЗ» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Узяти до уваги, що начальником ЦЗ ОГД згідно зі ст..3 Закону України «Про 

ЦЗ України» є директор школи – Т.М.Кузуб. 

2. Призначити заступником начальника ЦЗ: 

начальником штабу ЦЗ – Л.М.Войтенко; 



із загальних питань – З.Г.Перепелиця; 

з матеріально-технічного забезпечення – О.В.Назарова. 

3. Створити такі органи управління: 

3.1. Комісію з надзвичайних ситуацій у складі: 

голова комісії – керівник об’єкту – Т.М.Кузуб; 

члени комісії: 

начальник штабу ЦЗ – Л.М.Войтенко; 

заступник начальника штабу ЦЗ – В.М.Боківець; 

помічник начальника штабу ЦЗ – О.М.Бершакова; 

обліковець – З.Г.Перепелиця; 

заступник начальника ЦЗ МТЗ – О.В.Назаров. 

4. Створити невоєнізовані формування ЦЗ ОГД: 

ланка пожежогасіння – командир ланки – М.О.Бєлінський; 

сан.пост – начальник сан.посту – Г.І.Симоненко; 

ланка охорони громадського порядку – В.М.Боківець. 

5.  Начальнику штабу ЦЗ – Л.М.Войтенко, керівнику невоєнізованих 

формувань З.Г.Перепелиці розробити та надати для затвердження директором 

план підготовки ЦЗ школи на 2018 рік. 

До 31.01.2018 

6. Начальнику ЦЗ спільно з заступниками, керівниками служб невоєнізованих 

формувань затвердити персональний їх склад. Плани роботи комісій, 

організаційну структуру формувань відповідно з вимогами до нормативних 

документів з ЦЗ та надати їх на затвердження. 

До 31.01.2018 

7.  Призначеному керівнику та командно-начальницькому складу ЦЗ 

скоригувати і затвердити необхідні документи та функціональні обов’язки 

відповідно до вимог нормативних документів з ЦЗ. 

До 31.01.2018 



8.  Навчання вчителів, особистого складу формувань, робітників та 

службовців, не задіяних у формуваннях, проводити у школі згідно з тематикою 

занять. 

Упродовж року. 

9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника штабу ЦЗ 

Л.М.Войтенко. 

 

Начальник ЦЗ                                                                             Т.М.Кузуб 

 

З наказом ознайомлені 02.01.2018: 

Л.М.Войтенко  О.В.Назаров   

В.М.Боківець   Г.І.Симоненко   

О.М.Бершакова  І.В.Багнюкова   

З.Г.Перепелиця  Т.С.Шейка   

М.О.Бєлінський   А.І.Бондаренко   

О.С.Симоненко   А.О.Крикун  

О.В.Гринько  О.А.Голубенко  

Л.О.Колеснікова  Н.О.Крикун  

С.М.Головчанська  О.М.Головач  

Т.О.Калужських  О.В.Пеха  

Кузуб,  5 – 23 – 18  
 


